共 青 团 湛 江 市 委 员 会

第八届广东志愿服务金银铜奖

宣传推选活动湛江市拟推荐名单公示

根据广东省志愿者联合会《关于开展第八届广东志愿服务金

银铜奖宣传推选活动的通知》的相关要求，经过组织推荐、资格

初审、组织评审、政治审查等流程，拟推荐刘少玲等 15 人参评

“第八届广东志愿服务金银铜奖宣传推选活动”个人奖，岭南师

范学院青年志愿者联合会等 8 个志愿服务组织参评第八届广东

志愿服务金银铜奖宣传推选活动”集体奖，徐畅等 2 人参评第八

届广东志愿服务金银铜奖宣传推选活动”优秀工作者奖。现将《第

八届广东志愿服务金银铜奖宣传推选活动湛江市拟推荐名单》予

以公示，公示期为 2024 年 2 月 7 日至 2 月 9 日。

如有异议，请在公示期间内实名提出书面意见。

联系地址：湛江市赤坎区人民大道北 76 号湛江市教育局 8

楼团市委宣传部（802 室）。

联系电话：0759-3180297。

共青团湛江市委员会

2024 年 2 月 7 日

— 2 —

第八届广东志愿服务金银铜奖

拟推荐个人名单

一、金奖（2 名，按姓名笔画排序）

刘少玲 湛江经济技术开发区蓝天志愿者协会理事

梁家伟 吴川太阳花志愿服务队队长

二、银奖（3 名，按姓名笔画排序）

吴东泽 湛江科技学院志愿者

林威龙 麻章区志愿者联合会志愿者

钟小丹 吴川市志愿服务联合会志愿者

三、铜奖（10 名，按姓名笔画排序）

杨 力 羊村志愿服务队队长

杨佳曼 广东海洋大学团委组织部干事

陈国渊 广东医科大学青年志愿者协会志愿者

沈致远 广东海洋大学青年志愿者联合会副主席

林思欣 廉江市新民镇志愿服务联合会志愿者

姚雪怡 中力爱国志愿者协会遂溪办事处编辑

梁金萍 遂溪县青年志愿服务联合会志愿者

黄嘉楚 遂溪县青年志愿服务联合会志愿者

梁禧健 霞山区创文青年志愿者先锋队副队长

简健鹏 广东医科大学青年志愿者协会志愿者

— 3 —

第八届广东志愿服务金银铜奖

拟推荐集体名单

一、金奖（2 名，排名不分先后）

岭南师范学院青年志愿者联合会

广东医科大学青年志愿者

二、银奖（5 名，排名不分先后）

广东医科大学附属第二医院志愿服务队

麻章区志愿者联合会

湛江市爱鸟协会

“蓝公益·湛供湛美”志愿者服务队

广东海洋大学青年志愿者联合会

三、铜奖（1 名）

湛江科技学院青年志愿者联合会

— 4 —

第八届广东志愿服务金银铜奖

拟推荐优秀志愿服务工作者名单

徐 畅 广东医科大学团委七级职员

高 娴 霞山区志愿服务联合会副会长